[image: image1.jpg]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24» мая 2013 г. №23/171-ГС                                     Принято на 23 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов IV созыва

О внесении изменений в решение
Ливенского городского Совета народных
депутатов «Об утверждении Программы

наказов избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 05.12.2012 г. №18/112-ГС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№3 Тупикин Дмитрий Александрович"

	№3

Тупикин Дмитрий  Александрович
	сквер им. Поликарпова,

	Бюджет муниципального образования «город Ливны»
	Ремонт  ступеней спуска от здания автовокзала в сквер
	II квартал
	100,0

графы 2: слова «сквер им. Поликарпова» заменить на слова «перекресток ул.Кирова и ул. К.Маркса», дополнить строкой 2 «ул.Кирова (от автобусной остановки «Автовокзал» до ул. К.Маркса)», дополнить строкой 3 «ул.Кирова (от ул.К.Маркса до ул. Некрасова)»;

графы 3: слова «Бюджет муниципального образования «город Ливны» соответствует совокупности строк 1, 2, 3 графы 2;

графы 4: слова строк «Ремонт  ступеней спуска от здания автовокзала в сквер» заменить на слова «Работы по устранению деформаций и повреждений асфальтового покрытия перекрестка», дополнить строкой 2 «Работы по устранению деформаций и повреждений асфальтового покрытия», дополнить строкой 3 «Работы по устранению деформаций и повреждений асфальтового покрытия».
графы 5: слова «II квартал» соответствует совокупности строк 1,2,3 графы 4;

графы 6: число «100» соответствует совокупности строк 1, 2, 3 графы 4.

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№10 Канарская Нина Алексеевна"

	№10

Канарская

Нина Алексеевна
	ул. Капитана Филиппова,60
	Бюджет муниципального образования «город Ливны»
	Асфальтирование дворовой территории
	II- III квартал
	81,0

	ул. Др. Народов, участок от светофора до магазина «Золото 585»

	Асфальтирование части тротуара
	II- III квартал
	19,0

50 м2

графы 2: слова строки 1 «ул. Капитана Филиппова,60» заменить на слова «ул. М.Горького, д.43»;

графы 4: слова строки 1 «Асфальтирование дворовой территории» заменить на слова «Замена балконных дверей (4 шт.); замена кухонных раковин (3 шт.); замена газовой плиты (1 шт.)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                           Е.Н. Конищева